
 

 

 

 
Decreto n. 734 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Cessazione e N omina Sostituto Segretario Amministrativo  

 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale  n. 157 del 
7.7.2012 e, in particolare, il comma 6 dell’art. 50 ; 

VISTI gli artt. 85 e 86 del vigente Regolamento di Ateneo per 
l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità che 
prevedono, nell’ambito del Dipartimento anche la fi gura 
della persona legittimata a sostituire il Segretari o 
Amministrativo di Dipartimento; 

VISTO il D.R. n. 5791 del 04.08.1998 con cui al rag . Vito De 
Mola sono state affidate le funzioni di Segretario 
Amministrativo presso il Dipartimento dell’Emergenz a e 
dei Trapianti di Organi (DETO); 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 59164 del 19 .09.2013 
con cui lo stesso De Mola indica, quale suo sostitu to, 
la sig.ra Caterina Serafino al posto della sig.ra 
Angela Serafina Raguseo per “ …mere motivazioni 
logistiche che rendono più agevole lo svolgimento d elle 
attività… ” ;  

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento: 

Art. 1 
la sig.ra Angela Serafina RAGUSEO cessa dalle funzi oni di 
sostituto del Segretario Amministrativo del Diparti mento 
dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi (DETO); 

Art. 2 
la sig.ra Caterina SERAFINO è legittimata a sostitu ire il 
Segretario Amministrativo del Dipartimento di cui a ll’art. 1, in 
caso di assenza o temporaneo impedimento non superi ore a tre mesi 
consecutivi. 
 
 Il presente provvedimento, rimesso alla competente  Area, sarà 
inserito nel fascicolo personale. 
 
BARI ,  2.10.2013 
 

f.to IL DIRETTORE GENERALE 
     avv. Gaetano Prudente 

 

 


